Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №2» города Велижа Смоленской области

(МБОУ «Средняя школа №2» города Велижа)

П Р И К А З

 от  19 сентября 2024 года      №252 - О

О работе школьной службы медиации

в МБОУ «Средняя школа №2» города Велижа

в 2024/2025 учебном году

  В целях организованной деятельности школьной службы медиации в

2024/2025 учебном году, оказания помощи участникам образовательного

процесса в разрешении споров и конфликтных ситуаций на основе принципов

и технологии восстановительной медиации, создания альтернативы

административному способу реагирования на конфликты и правонарушения

приказываю:

1. Утвердить состав Школьной службы медиации в Муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя школа №2»

города Велижа Смоленской области (МБОУ «Средняя школа №2»

города Велижа) в 2024/2025 учебном году (приложение 1).

2. Утвердить План работы Школьной службы медиации МБОУ «Средняя

школа №2» города Велижа на 2024/2025 учебный год (приложение 2).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по воспитательной работе Тилль Нину Иосифовну.

Директор школы                             Т.И. Кириллова

С приказом ознакомлены:                       Н.И. Тилль

 И.В. Глыжо

		2024-09-19T20:57:07+0400
	Кириллова Татьяна Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью